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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 53/28-12-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 1011-53/28-12-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση Συγκρότησης Επιτροπών έτους 2018 στην Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 28 - 12 - 2017  ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων, Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) και 
Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 112024/95/22-
12-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. Διονυσίου 
Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία επιδόθηκε 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος        Αντιπρόεδρος 
3. Σταύρος Γρηγόρης                                 Τακτικό Μέλος                                                        
4. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος                                                        
5. Σουσσάνα Πεφάνη            Τακτικό Μέλος    
6. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Γεώργιο Τσιλιμιδό                               
7. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος    

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω θέμα 
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Ε.Η.Δ Θέμα 24oο: Έγκριση Συγκρότησης Επιτροπών έτους 2018 στην Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 24ο θέμα εκτός ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Μαγδαληνής 
Λούβρου, η οποία έχει ως εξής: 
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Κέρκυρα,  28-12-2017 
Αρ.πρωτ. οικ.  
 

  
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ , 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ   
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
Ταχ.Διεύθυνση:Σαμάρα 13 
Τ.Κ. 49100 
Τηλ. 2661362146 
Πληρ.: Ε. Τσουράκη  
Email : etsouraki@pin.gov.gr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ 

Δ/νση Διοίκησης-Τμήμα Συλλογικών 
οργάνων για την ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ι.Ν. 

I. Γραφείο Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων 

II. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε.Κέρκυρας 

III. Προϊσταμένo Γενικής Δ/νσης 
Διοικητικού, Οικονομικών και 
Πληροφορικής. 

 
 
               
                                     ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Θέμα: Έγκριση Συγκρότησης Επιτροπών έτους 2018 στην ΠΕ Κέρκυρας .  
 
    Έχοντας υπ’ όψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι Περιφέρειες ως 
ΝΠΔΔ - ΟΤΑ Β’ . 

2. Το Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων», όπως  
τροποποιήθηκε και ισχύει . 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Τ.Α΄/08-08-2016) 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011[ΦΕΚ 226 Α’] 
5. Το από 27-12-2017 πρακτικό κλήρωσης της Δ/νσης Οικονομικού Τμ. 

Προμηθειών 
 
 
                                               ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
        Την έγκριση του πρακτικού  συγκρότησης Επιτροπών έτους 2018 στην ΠΕ 
Κέρκυρας,  όπως προέκυψε από την κλήρωση που διενεργήθηκε από την Yπηρεσία μας 
την 27η Δεκεμβρίου 2017, ως ακολούθως: 
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   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
   ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

                                                                                                             
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

Στην Κέρκυρα σήμερα, την 27η Δεκεμβρίου 2017, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00, στο 
γραφείο της Προϊσταμένης της Δ/νσης Οικονομικού της ΠΙΝ, οι παρακάτω 
υπογράφοντες: 
  1.  Μάγδα  Λούβρου, Προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικού 

2. Χριστοφόρου  Χριστίνα , Προϊστάμενη του Τμήματος Προμηθειών    
3. Τσουράκη Ευθυμία, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών    

        

αποτελούντες την επιτροπή διενέργειας κλήρωσης προβήκαμε σε κλήρωση για την 
εξαγωγή των τακτικών και αναπληρωματικών μελών των  επιτροπών για το έτος 2018 , 
από τους υπαλλήλους της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας, που πληρούν τις νόμιμες 
προϋποθέσεις συμμετοχής, σύμφωνα με την Αρ. Πρωτ. Οικ.111318/44925/21-12-2017 
Ανακοίνωσης για διεξαγωγή κλήρωσης στις 27/12/2017 για τη συγκρότηση των 
παρακάτω επιτροπών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

Επίσης στην κλήρωση παραβρέθηκαν η   υπάλληλος  Κόκκαλη Δήμητρα.  
Από την κλήρωση προέκυψαν τα παρακάτω αποτελέσματα: 

       
1.Επιτροπή Αξιολόγησης των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες - υπηρεσίες . 
 
 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Στραβοράβδης  Σπυρίδων, κλάδου ΠΕ Περιφερειακής Ανάπτυξης με βαθμό Α΄ ,ως 

Πρόεδρος  
2. Χειμαριος Σπυρίδων , κλάδου ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

3. Σαμουργιαννάκη Αμαλία, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α΄ 
 

  
  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

a. Βασιλάκης Σπυρίδων, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄. 
b. Μαρτζούκος Γεώργιος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄. 

c. Γκορίτσας Αθανάσιος, κλάδου ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 
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2.Επιτροπή Αξιολόγησης των ενστάσεων και προσφυγών κατά των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες - 
υπηρεσίες . 

 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗμε βαθμό Γ΄ 
1. Πολύζος Νικόλαος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄,   ως Πρόεδρος. 
2. Πανδής Ανδρέας, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με   βαθμό Α΄ 
3. Γκίνης Σταμάτιος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α΄. 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.   Ναούμ Γεώργιος,  κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας,  με βαθμό Α΄. 
2.   Κατέχης Γεώργιος, κλάδου  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α΄ 

      3.   Παπαβλασόπουλος Γεώργιος  , κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με 
βαθμό Α΄. 

 

 
3.Επιτροπή Παραλαβής αναλωσίμων και μη υλικών και βεβαίωσης καλής 
εκτέλεσης εργασιών (πλην δημοσίων σχέσεων) .  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπαλού Χαριτίνη- Ελένη, κλάδου ΠΕ Διοκητικού-Οικονομικού με βαθμό Α΄, ως    
          Πρόεδρος  
     2.  Λουμπράνου Βαρβάρα, κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας,  με βαθμό Α΄. 

     3.  Βασιλάκης Ευστάθιος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄ 
 
 

   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

      1.  Σταματέλος Θεόδωρος ,κλάδου ΔΕ Σπερματεγχυτών με βαθμό Α΄ 

      2.  Ασπιώτης Δημήτριος, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων   με βαθμό Β΄ 

      3.  Μαξούτη Χρυσούλα, κλάδου ΠΕ Φιλολόγων  με βαθμό Α΄ 
                                                    

 
4.Επιτροπή Παραλαβής αναλωσίμων και μη υλικών και βεβαίωσης καλής 
εκτέλεσης εργασιών για τις δημόσιες σχέσεις . 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Χρυσικοπούλου Αλεξάνδρα, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό 
Α΄, ως  
     Πρόεδρος. 

         2.  Μολινάρης Χρήστος- Ιωάννης, κλάδου ΔΕ Τεχνικών  με βαθμό Γ΄ 
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         3.  Γιούργα  Αλίκη - Μικαέλα, κλάδου  ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό  
Α΄, 

 
 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
         1.  Παπαβλασοπούλου  Μαρία, κλάδου ΤΕ  Μηχανικών με βαθμό A ,ως Πρόεδρος. 
         2.  Αλαμάνος Βασίλειος, κλάδου  ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α. 
         3.  Λίγκας Ιωάννης, κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας,  με βαθμό Α΄. 

 
 
5.Επιτροπή Αξιολόγησης των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τη δακοκτονία .  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Λαναρα Γεωργία, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄ ως Πρόεδρος. 
2.  Διαμάντη Ειρήνη, κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού  με βαθμό Β΄. 

    3.  Καζαντζόγλου Χριστιάνα , κλάδου ΤΕ  Υγείας & Πρόνοιας  με βαθμό Β.΄ 
   
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
        1.  Καζαντζόγλου Ευθύμιος,  κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄. 
        2.  Κένταρχος  Νικόλαος, κλάδου  ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄. 

        3.  Kόνταρη – Παναγοπούλου Αικατερίνη, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄. 

          
 
6.Επιτροπή Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2017-
2018. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 1.  Καρύδης Κωνσταντίνος, κλάδου ΤΕ Μηχανικών  βαθμό Α΄, ως Πρόεδρος. 

          2.  Αργυρού Σπυριδωνία – Ολυμπία - Μίλκα, κλάδου ΠΕ Μηχανικών  με βαθμό 
Α΄ 
 
          3.  Τρύφωνας Δημήτριος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με βαθμό Α΄. 
 
         
  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Μεταλληνός Παύλος, κλάδου ΠΕ  Μηχανικών, με βαθμό Α΄. 

2.  Γραμμένος Νίκολαος, κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού με βαθμό Α΄ 

3.   Καρύδη Ευδοκία , κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Β. 
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7.Επιτροπή Παρακολούθησης - Παραλαβής του Έργου 
“Καταπολέμηση κουνουπιών. 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
        1. Μπαλής Αλέξανδρος ,κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α  ́, ως   Πρόεδρος. 

2.  Σαλβάνος Βασίλειος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α΄ 
        3.  Καπελλάκη Καδιανή, κλάδου ΤΕ  Γεωπονίας  με βαθμό Β΄ 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

     1.  Λινάρδος  Χριστόδουλος , κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α΄ 

      2.  Μέμμος Γεώργιος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με  βαθμό Β΄ 

3.  Προκοπιάδου Γεωργία , κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού,  με βαθμό Α΄ 

 
8.Επιτροπή καταστροφής μη αναλωσίμων υλικών και εγγράφων  
   
  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Χρυσικόπουλος Σπυρίδων, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α 
,ως  
     Πρόεδρος 
2.  Μοσχονάς Παναγιώτης,  κλάδου ΔΕ   Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α΄,         

     3.  Τζώρας Δημήτριος, κλάδου ΤΕ Μηχανικών  με βαθμό Α  ́
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Κατσαρού Αλεξάνδρα, κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας,  με βαθμό Α΄. 
   2.  Βασιλάκη Ελευθερία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών  βαθμό Α΄.         

3.  Σιμάτη Παρασκευή-Αμαλία, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμο 
Α΄. 

 

 
Αφού συντάχθηκε το παρόν, υπογράφεται ως έχει: 

 

Λούβρου Μαγδαληνή          Χριστοφόρου Χριστίνα        Τσουράκη Ευθυμία 
  
 
 
                              Η   ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
 
 
                                                      ΛΟΥΒΡΟΥ  ΜΑΓΔΑ  
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Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το πρακτικό συγκρότησης Επιτροπών έτους 2018 στην Π.Ε. Κέρκυρας,  όπως 
προέκυψε από την κλήρωση που διενεργήθηκε από την Υπηρεσία της Διεύθυνσης 
Οικονομικού Π.Ι.Ν., την 27η Δεκεμβρίου 2017, ως ακολούθως: 
 
1. Επιτροπή Αξιολόγησης των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης 
για τις προμήθειες – υπηρεσίες: 
 
 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Στραβοράβδης  Σπυρίδων, κλάδου ΠΕ Περιφερειακής Ανάπτυξης με βαθμό 
Α΄, ως Πρόεδρος  

2. Χειμαριος Σπυρίδων , κλάδου ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 
3. Σαμουργιαννάκη Αμαλία, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α΄ 
 

   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Βασιλάκης Σπυρίδων, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄. 

2. Μαρτζούκος Γεώργιος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄ 

3. Γκορίτσας Αθανάσιος, κλάδου ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 

 
2. Επιτροπή Αξιολόγησης των ενστάσεων και προσφυγών κατά των διαγωνισμών 
και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες: 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Πολύζος Νικόλαος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄,   ως Πρόεδρος 
2. Πανδής Ανδρέας, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με   βαθμό Α΄ 
3. Γκίνης Σταμάτιος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α΄ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.   Ναούμ Γεώργιος,  κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας,  με βαθμό Α΄. 

2.   Κατέχης Γεώργιος, κλάδου  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α΄ 

     3.   Παπαβλασόπουλος Γεώργιος  , κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό 
Α΄ 
 
3. Επιτροπή Παραλαβής αναλωσίμων και μη υλικών και βεβαίωσης καλής 
εκτέλεσης εργασιών (πλην δημοσίων σχέσεων):  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπαλού Χαριτίνη- Ελένη, κλάδου ΠΕ Διοκητικού-Οικονομικού με βαθμό Α΄, ως    
          Πρόεδρος  
     2.  Λουμπράνου Βαρβάρα, κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας,  με βαθμό Α΄. 

     3.  Βασιλάκης Ευστάθιος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄ 
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   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

      1.  Σταματέλος Θεόδωρος ,κλάδου ΔΕ Σπερματεγχυτών με βαθμό Α΄ 

      2.  Ασπιώτης Δημήτριος, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων   με βαθμό Β΄ 

      3.  Μαξούτη Χρυσούλα, κλάδου ΠΕ Φιλολόγων  με βαθμό Α΄ 
                                                    
4. Επιτροπή Παραλαβής αναλωσίμων και μη υλικών και βεβαίωσης καλής 
εκτέλεσης εργασιών για τις δημόσιες σχέσεις: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Χρυσικοπούλου Αλεξάνδρα, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α΄,       
    ως Πρόεδρος 

         2.  Μολινάρης Χρήστος- Ιωάννης, κλάδου ΔΕ Τεχνικών  με βαθμό Γ΄ 
         3.  Γιούργα  Αλίκη - Μικαέλα, κλάδου  ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό  Α΄ 

 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

         1.  Παπαβλασοπούλου  Μαρία, κλάδου ΤΕ  Μηχανικών με βαθμό A΄, ως    
              Πρόεδρος 
         2.  Αλαμάνος Βασίλειος, κλάδου  ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α΄ 
         3.  Λίγκας Ιωάννης, κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας,  με βαθμό Α΄ 

 
5. Επιτροπή Αξιολόγησης των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης 
για τη δακοκτονία:  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Λαναρά Γεωργία, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄ ως Πρόεδρος 
2.  Διαμάντη Ειρήνη, κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού  με βαθμό Β΄ 

    3.  Καζαντζόγλου Χριστιάνα , κλάδου ΤΕ  Υγείας & Πρόνοιας  με βαθμό Β΄ 

   
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

        1.  Καζαντζόγλου Ευθύμιος,  κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄ 
        2.  Κένταρχος  Νικόλαος, κλάδου  ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄ 

        3.  Kόνταρη – Παναγοπούλου Αικατερίνη, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄ 

          
6. Επιτροπή Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης 
για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2017-2018: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

      1.  Καρύδης Κωνσταντίνος, κλάδου ΤΕ Μηχανικών  βαθμό Α΄, ως Πρόεδρος 

      2.  Αργυρού Σπυριδωνία – Ολυμπία - Μίλκα, κλάδου ΠΕ Μηχανικών  με βαθμό Α΄ 

      3.  Τρύφωνας Δημήτριος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με βαθμό Α΄ 

 
  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Μεταλληνός Παύλος, κλάδου ΠΕ  Μηχανικών, με βαθμό Α΄ 

2.  Γραμμένος Νικόλαος, κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού με βαθμό Α΄ 

3.   Καρύδη Ευδοκία , κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Β΄ 
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7. Επιτροπή Παρακολούθησης - Παραλαβής του Έργου “Καταπολέμηση 
κουνουπιών: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
        1. Μπαλής Αλέξανδρος ,κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α΄ , ως   Πρόεδρος 

2.  Σαλβάνος Βασίλειος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α΄ 
        3.  Καπελλάκη Καδιανή, κλάδου ΤΕ  Γεωπονίας  με βαθμό Β΄ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
     1.  Λινάρδος  Χριστόδουλος , κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α΄ 

      2.  Μέμμος Γεώργιος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με  βαθμό Β΄ 
3.  Προκοπιάδου Γεωργία , κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού,  με βαθμό Α΄ 

 
8. Επιτροπή καταστροφής μη αναλωσίμων υλικών και εγγράφων:  

    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1.  Χρυσικόπουλος Σπυρίδων, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α΄,  
ως Πρόεδρος 
2.  Μοσχονάς Παναγιώτης,  κλάδου ΔΕ   Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό Α΄         

     3.  Τζώρας Δημήτριος, κλάδου ΤΕ Μηχανικών  με βαθμό Α΄ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.  Κατσαρού Αλεξάνδρα, κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας,  με βαθμό Α΄ 
   2.  Βασιλάκη Ελευθερία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Α΄         

3.  Σιμάτη Παρασκευή-Αμαλία, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό 
Α΄ 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1011-53/28-12-2017 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 

         Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

                                                    Σταύρος Γρηγόρης                                                
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

   Σουσσάνα Πεφάνη                                                             
   Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                             Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής               

           
Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 6ΛΡΒ7ΛΕ-ΤΡΞ


		2017-12-29T12:02:18+0200
	Athens




